窓 口 に お け る 書 類 の

受付時間について（お知らせ）

検査・登録関係書類の受付時間について、下記のとおりお知らせいたします。

お手数をおかけしますが、各時間内に書類の提出を行っていただきますよう

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

※午前中に検査が終了していても、書類の提出が受付時間以降と

なる場合は、午後の受付となります。ご了承ください。

〈登録受付時間〉

午前  ８：４５～１１：４５

午後 １３：００～１６：００

〈検査受付時間〉

午前  ８：４５～１１：４５

午後 １２：４５～１５：４５

   １２：１５～１５：４５

（↑自動受付機の場合）

何卒ご協力くださいますようお願いいたします。

宮城運輸支局 登録・検査整備保安担当